
w

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 24 grudnia 1966 r. Nr 23 Poz. 119—121

Poz.
TRESC:

Zarządzenia Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa;

119 — nr 10 z dnia 12 grudnia 1966 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za przejazd tramwajami i autobusami Miej­
skiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Krako­
wie bez ważnego biletu

120 — nr 11 z dnia 12 grudnia 1966 r. w sprawie zawiada­
miania Głównego Urzędu Statystycznego o zmianach 
organizacyjnych

121 — nr 12 z dnia 12 grudnia 1966 r. w sprawie organów
właściwych do udzielania zezwoleń na zameldowanie 
w mieście Krakowie

119

ZARZĄDZENIE Nr 10
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 12 grudnia 1966 r.

w sprawie ustalenia opłaty za przejazd tramwajami i auto­
busami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 

w Krakowie bez ważnego biletu.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 1957 r. w sprawie ustalenia przez Radę 
Ministrów wytycznych do określania cen i stawek taryfo­
wych niektórych artykułów i usług (Dz. U. Nr 49 poz. 235) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa zarządza, co nastę­
puje:

§ 1.1. Za przejazd tramwajami i autobusami Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Krakowie bez waż­
nego biletu ustala się następujące opłaty:
1) za przejazd tramwajami i autobusami w ko­

munikacji miejskiej normalnej 50 2}.—
2) za przejazd autobusami w komunikacji miej­

skiej pospiesznej i w komunikacji strefowej 100 zł._
2. Opłaty ustalone w ust. 1 pobiera się również w wy­

padku przewożenia bagażu podlegającego opłacie taryfowej 
bez ważnego biletu.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 549 Prezydium Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 27 listopada 1964 r. w sprawie usta­
lenia opłaty za przejazd tramwajami i autobusami Miejskie­
go Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Krakowie bez waż­
nego biletu (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 25, poz. 133).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1967 r.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk wz. E. Góra

120

ZARZĄDZENIE Nr 11 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 12 grudnia 1966 r.

w sprawie zawiadamiania Głównego Urzędu Statystycznego 
o zmianach organizacyjnych.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 199 Rady Ministrów 
z dnia 12 lipca 1966 r. w sprawie nadania numerów staty­

stycznych jednostkom gospodarki uspołecznionej (Monitor 
Polski Nr 40, poz. 201) — Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się jednostki organizacyjne załatwiające 
sprawy organizacji, a mianowicie:
1) Wydział Organizacyjno-Prawny Prezydium Rady Narodo­

wej m. Krakowa w odniesieniu do podległych temu Pre­
zydium wydziałów (jednostek równorzędnych), Zarządu 
Inwestycji Miejskich oraz zjednoczeń,

2) wydziały organizacyjno-prawne prezydiów dzielnicowych 
rad narodowych w odniesieniu do podległych tym prezy­
diom wydziałów (jednostek równorzędnych),

3) wydziały (jednostki równorzędne) Prezydium Rady Naro­
dowej m. Krakowa i prezydiów dzielnicowych rad naro­
dowych w odniesieniu do nadzorowanych jednostek go­
spodarczych,

4) Zarząd Inwestycji Miejskich w odniesieniu do nadzoro­
wanych dyrekcji inwestycji miejskich,

5) zjednoczenia w odniesieniu do nadzorowanych przedsię­
biorstw —

do przysyłania Głównemu Urzędowi Statystycznemu wszel­
kich zarządzeń i informacji dotyczących powołania nowych 
jednostek, ich łączenia, podziału lub likwidacji, zmian orga­
nizacyjnego podporządkowania oraz zmian przedmiotu dzia­
łalności tych jednostek.

§ 2.1. Należy w szczególności przesyłać Głównemu Urzę­
dowi Statystycznemu:
1) odpisy zarządzeń (uchwał) dotyczących:

a) powoływania nowych jednostek,
b) łączenia, względnie podziału jednostek,
c) likwidacji jednostek,
d) zmian podporządkowania organizacyjnego jednostek,
e) przekazywania poszczególnych zakładów pomiędzy 

przedsiębiorstwami lub tworzenia nowych zakładów 
w ramach przedsiębiorstw,

f) zmian przedmiotu działalności jednostek,
g) zmian nazw jednostek.

2) zawiadamiania o przeniesieniach siedzib jednostek (zmia­
nach adresowych).
2. Odpisy zarządzeń o powołaniu nowych jednostek należy 

uzupełniać dodatkowo wykazem zakładów (miejsc pracy) 
tych jednostek, mieszczących się w odrębnych terenowo za­
budowaniach (lokalach), z podaniem przedmiotu działalności 
tych zakładów, adresu i liczby zatrudnionych.



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 23/Poz. 120—121

3. Odpisy zarządzeń (uchwał) i inne informacje należy 
kierować w 1 egzemplarzu do:
1) Głównego Urzędu Statystycznego, Departament Koordy­

nacji,
2) Miejskiego Urzędu Statystycznego w Krakowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Orga­
nizacyjno-Prawnemu i innym zainteresowanym wydziałom 
(jednostkom równorzędnym) Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa, Zarządowi Inwestycji Miejskich i zjednocze­
niom oraz prezydiom dzielnicowych rad narodowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk wz. E. Góra

121

ZARZĄDZENIE Nr 12 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 12 grudnia 1966 r.
w sprawie organów właściwych do udzielania zezwoleń na 

zameldowanie w mieście Krakowie.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
6 września 1966 r. w sprawie częściowej zmiany przepisów 
meldunkowych na terenie m. st. Warszawy oraz miast: Łodzi, 

Krakowa, Poznania, Gdańska, Gdyni i Sopotu (Dz. U. Nr-38, 
poz 231) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa zarzą­
dza, co następuje:

§ 1.1. Zezwoleń na zameldowanie w mieście Krakowie na 
pobyt stały (zamieszkanie) i na pobyt czasowy ponad dwa 
miesiące (okresowy), jak również na zatrudnienie w mieście 
Krakowie osób zameldowanych w nim na pobyt czasowy 
udzielają wydziały spraw wewnętrznych prezydiów dzielni­
cowych rad narodowych w Krakowie właściwe ze względu 
na miejsce położenia lokalu, w którym ubiegający się o ze­
zwolenie jest lub ma być zameldowany.

2. Ponadto organy określone w ust. 1 udzielają osobom 
ubiegającym się o mieszkanie spółdzielcze przyrzeczeń za­
meldowania w mieście Krakowie na pobyt stały przewidzia­
nych w § 19 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr 122 Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1965 r. w sprawie zapewnienia warunków 
dalszego rozwoju spółdzielczego budownictwa mieszkanio­
wego (Monitor Polski Nr 27, poz. 133).

§ 2. Zarządzenie nie ma zastosowania na terenie dzielnicy 
Nowa Huta w Krakowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się prezydiom dziel­
nicowych rad narodowych w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1967 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydiom:
K. Lepiarczyk wz. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
<12, § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie po otrzy- 
n&niu następnego kolejnego numeru. Późniejsze leklamacje będą uwzględ­

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 4, Sarego 7, zam. 1138/66, 1000, T-14 Cena zł 0,90


